

ÅRSREDOVISNING

för

Kakelexperten Malmö AB

Org.nr. 559198-7358

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kakelexperten Malmö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 juli 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

BLENTARP 2025-07-04



Amarildo Kryemadhi

Kakelexperten Malmö AB

Org.nr. 559198-7358

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom husbyggnationer och renoveringar.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft likviditetsproblem sedan slutet av 2023 vilket lett till svårigheter med betalningsförmågan. Under inledningen av 2025 redovisas ett positivt resultat, men likviditeten är fortsatt ansträngd.

Styrelsen bedömer att de genomförda kostnadsbesparningarna förväntas medföra en gradvis förbättring av likviditeten, under förutsättning att den positiva resultatutvecklingen håller i sig.

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av det osäkra omvärldsläget med stigande räntor, minskad investeringsvilja och ökade materialkostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 178 877	36 928 747	28 535 138	22 486 498
Resultat efter finansiella poster	-2 763 648	196 054	4 301 599	2 062 138
Soliditet (%)	7,07	25,82	51,76	42,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	619 130	-59 966	609 164
Balanseras i ny räkning		-59 966	59 966	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-493 648	-493 648
Belopp vid årets utgång	50 000	959 164	-493 648	515 516

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	959 164
Årets resultat	-493 648
	<hr/> 465 516

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<hr/> 465 516
	465 516

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kakelexperten Malmö AB

Org.nr. 559198-7358

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 178 877	36 928 747
Övriga rörelseintäkter		2 437	693 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>20 181 314</u>	<u>37 622 734</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenad		-9 026 098	-18 886 815
Handelsvaror		-2 148 329	-3 217 720
Övriga externa kostnader		-3 436 629	-4 239 649
Personalkostnader	2	-7 892 655	-10 780 385
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-202 279	-263 823
Övriga rörelsekostnader		-10 326	0
Summa rörelsekostnader		<u>-22 716 316</u>	<u>-37 388 392</u>
Rörelseresultat		-2 535 002	234 342
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3	0
Ränteintäkter		3 894	27
Räntekostnader		-232 537	-38 315
Summa finansiella poster		<u>-228 646</u>	<u>-38 288</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 763 648	196 054
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-220 000
Förändring av periodiseringsfonder		2 270 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 270 000</u>	<u>-242 000</u>
Resultat före skatt		-493 648	-45 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 020
Årets resultat		<u>-493 648</u>	<u>-59 966</u>

ank=20250709;2025071062599

Kakelexperten Malmö AB

Org.nr. 559198-7358

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

340 358

542 637

Summa materiella anläggningstillgångar

340 358

542 637

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

400 000

300 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

400 000

300 400

Summa anläggningstillgångar

740 358

843 037

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 394 502

1 588 384

Förskott till leverantörer

46 700

0

Summa varulager

1 441 202

1 588 384

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 899 185

4 624 156

Fordringar hos koncernföretag

470 488

0

Övriga fordringar

239 364

76 650

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

60 320

1 868 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

414 660

315 316

Summa kortfristiga fordringar

5 084 017

6 884 935

Kassa och bank

Kassa och bank

24 295

20 428

Summa kassa och bank

24 295

20 428

Summa omsättningstillgångar

6 549 514

8 493 747

SUMMA TILLGÅNGAR

7 289 872

9 336 784

ank=20250709;2025071062600

Kakelexperten Malmö AB

Org.nr. 559198-7358

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

959 164

619 130

Årets resultat

-493 648

-59 966

Summa fritt eget kapital

465 516

559 164

Summa eget kapital

515 516

609 164

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 270 000

Summa obeskattade reserver

0

2 270 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

329 142

120 189

Skulder till koncernföretag

629 250

0

Summa långfristiga skulder

958 392

120 189

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

208 945

159 824

Leverantörsskulder

2 476 030

3 100 376

Skatteskulder

0

42 794

Övriga skulder

1 732 870

1 527 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 398 119

1 506 957

Summa kortfristiga skulder

5 815 964

6 337 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 289 872

9 336 784

ank=20250709;2025071062601

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

13,00

17,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 319 115

1 224 115

Inköp

0

95 000

Utgående anskaffningsvärden

1 319 115

1 319 115

Ingående avskrivningar

-776 478

-512 655

Årets avskrivningar

-202 279

-263 823

Utgående avskrivningar

-978 757

-776 478

Redovisat värde

340 358

542 637

Not 4 Fordringar hos koncernföretag**2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

300 400

3 018 000

Tillkommande fordringar

400 000

0

Reglerade fordringar

-300 400

-2 717 600

Utgående anskaffningsvärden

400 000

300 400

Redovisat värde

400 000

300 400

Not 5 Långfristiga skulder**2024-12-31****2023-12-31**

Förfaller senare än 5 år

629 250

0

Övriga noter**Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till AK Experten Group AB, Org. nr 559347-0593, säte Skåne län, Malmö kommun.


NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Blentarp den 4 juli 2025



Amarildo Kryemadhi

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2025. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Baker Tilly MLT KB



Valon Makolli
Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071062603
